
IEPLĀNO

ZIŅASUZŅĒMĒJIEM
M Ā R U P E S  N O V A D A  Ī S Ā S

Septembris 2024

10. septembrī plkst. 15.00 (LIAA)
pārstāvniecība Jūrmalā rīko Info
stundu par uzņemšanu jaunajā
inkubācijas programmā
Mārupess novada uzņēmējiem būs
iespēja vairāk uzzināt par jauno
inkubācijas programmu, uzņemšanas
nosacījumiem un atbalsta iespējām.
Lasi vairāk…

No 2. līdz 27. septembrim aicinām
esošos un topošos uzņēmējus
pieteikties grantu programmā
“(ie)dvesma”

Grantu konkursu jau astoto gadu īsteno
SEB banka kopā ar vairākiem Pierīgas
novadiem. Maksimālā summa vienam
grantam ir 12 tūkstoši eiro.
Lasi vairāk…

No 9. septembra līdz 9. oktobrim
ir atvērta LEADER projektu
iesniegšanas 1. kārta
Lai  varētu vieglāk izprast LEADER
projektu konkursa nosacījumus, aicinām
biedrības "Pierīgas partnerība" vebināra
ierakstā uzzināt, kā LEADER finansējums
var palīdzēt uzņēmējdarbībā.
Lasi vairāk…

No 16. līdz 30. septembrim - jauno
dalībnieku uzņemšana LIAA
Biznesa inkubācijas programmā
Mērķis ir stiprināt Latvijas inovatīvo,
tehnoloģisko, radošo un eksportspējīgo
uzņēmumu dzīvotspēju, palielināt
izaugsmes potenciālu un veicināt
Latvijā ražoto preču un pakalpojumu
eksportu.
Lasi vairāk…

https://business.gov.lv/
https://www.marupe.lv/lv/uznemejdarbiba/zinas/aicinam-uznemejus-pieteikties-grantu-programma-iedvesma-pieejamais-finansejums-96-tukstosi-eiro-19968
https://www.pierigaspartneriba.lv/jaunumi/vebinara-ieraksts-ka-leader-finansejums-var-palidzet-uznemejdarbiba/
https://business.gov.lv/atbalsta-programmas/biznesa-inkubacijas-atbalsts#atbalsta-sanemeji


IESKATIES

Tālrunis

LIAA jaunumi ALTUM jaunumi

Informāciju sagatavoja:
Agnese Lāce-Tukiša
Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības
atbalsta aģentūras sabiedrības iesaistes un
uzņēmējdarbības projektu vadītāja

+371 28 443 975

E-pasts
agnese.lace-tukisa@marupe.lv

Latvijas Investīciju un attīstības
aģentūra sniedz konsultācijas un

piedāvā atbalstu uzņēmējiem, kas
meklē noieta tirgus ārvalstīs. 

ALTUM ir valsts attīstības finanšu
institūcija, kas ar finanšu instrumentiem

nodrošina finansējumu jomās, kuras valsts
ir izvirzījusi kā svarīgas un atbalstāmas.

*nopietns seminārs esošajiem un
topošajiem uzņēmējiem par aktuālajām
valsts un pašvaldības atbalsta
programmām un finansējuma piesaisti.
Lasi vairāk…

27.augustā aizvadīts informatīvs
seminārs “PIĶIS NAV PROBLĒMA*”

22. augustā aizvadīts izzinošs
festivāls visai ģimenei “Uzņēmēji
Mārupei: kopā būt”
kura ietvaros norisinājās 20 novada
uzņēmumu izstāde, diskusija "Dzīvo
Mārupē, mācies Mārupē!", apmeklētāji
varēja piedalīties dažādās aktivitātēs. 
Lasi vairāk…

Izsaki savu viedokli!
Novada iedzīvotāji aicināti piedalīties
sabiedriskās apspriedēs un izteikt
viedokli par saistošo noteikumu
projektiem, tādējādi izmantojot iespēju
iesaistīties pašvaldības saistošo
noteikumu izstrādē.
Lasi vairāk…

Tapusi digitālā karte ar suņiem
draudzīgām vietām Mārupes novadā
kurā var atrast uzņēmumus, dzeramā
ūdens krānus un laukumus suņiem.
Informācijas apkopošana turpinās un
uzņēmumiem tiek izsniegtas īpašas
uzlīmes ar norādi par suņiem draudzīgu
vietu.
Lasi vairāk…

LIAA mazais grants programmā
“Atbalsts procesu digitalizācijai” ir
palielināts līdz 9 999 EUR
Atbalsts ir 100% apmērā, kā arī tas kļuvis
pieejams plašākam komersantu lokam,
ieskaitot MVU, lielos uzņēmumus,
individuālos komersantus u.c.
Lasi vairāk...

AKTUĀLI
Līdz 20.septembrim pieteikšanās
sociālās uzņēmējdarbības pičam
"Tam labam būs augt 2024"!
Konkursā aicināti piedalīties esošie un
topošie sociālie uzņēmēji ar vai bez
statusa,  biedrības, nodibinājumi un
fiziskas personas, kas meklē starta
finansējumu.
Lasi vairāk...

https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunumi
https://www.altum.lv/par-altum/aktualitates/
mailto:linda.ostrovska@marupe.lv
https://www.marupe.lv/lv/zinas/aizvadits-informativs-seminars-pikis-nav-problema-29-08-2024
https://www.marupe.lv/index.php/lv/zinas/aizvadits-izzinoss-festivals-visai-gimenei-uznemeji-marupei-kopa-29-08-2024
https://www.marupe.lv/index.php/lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/sabiedriskas-apspriedes
https://www.marupe.lv/index.php/lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/sabiedriskas-apspriedes
https://www.marupe.lv/index.php/lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/sabiedriskas-apspriedes
https://www.marupe.lv/index.php/lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/sabiedriskas-apspriedes
https://www.marupe.lv/index.php/lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/sabiedriskas-apspriedes
https://www.marupe.lv/index.php/lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/sabiedriskas-apspriedes
https://www.marupe.lv/index.php/lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/sabiedriskas-apspriedes
https://www.marupe.lv/lv/zinas/tapusi-karte-ar-suniem-draudzigam-vietam-marupes-novada-16-08-2024
https://business.gov.lv/zinas/mainiti-programmas-atbalsts-procesu-digitalizacija-istenosanas-nosacijumi?fbclid=IwY2xjawFFMZBleHRuA2FlbQIxMAABHQwUlXtypVa-qg1iCI-7qlkiI3YrflHxBLh_qgaTupXdtUHRiTkak8syRA_aem_wPxfITqJ_WGFpNWjueHsGg
https://www.marupe.lv/lv/zinas/izsludinata-pieteiksanas-ikgadejam-socialas-uznemejdarbibas-konkursam-04-09-2024

